
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Cung cấp giống cây trồng 

và vật nuôi hỗ trợ cho những hộ dân bị thiệt hại nặng do bão số 9 gây ra 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 
  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc 
Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng 
Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Trưởng Bộ Tài 

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân 

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 27/2020/NQ-HĐND ngày 10/12/2020 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài 

sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-BCT ngày 09/3/2021 của Ban Cứu trợ tỉnh 

Quảng Ngãi về việc phân bổ Quỹ Cứu trợ tỉnh từ nguồn tài trợ của Ngân hàng 

TMCP Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh Quảng Ngãi để hỗ trợ cho các địa 

phương khắc phục hậu quả thiên tai do cơn bão số 9;                            

Theo đề nghị của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện tại Tờ trình số 

100/TTr-MTTQ-BTT ngày 25/10/2021 và đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - 

Kế hoạch huyện tại Báo cáo thẩm định số 160/BCTĐ-TC-KH ngày 26/10/2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Cung cấp giống cây 

trồng và vật nuôi hỗ trợ cho những hộ dân bị thiệt hại nặng do bão số 9 gây ra, với 

các nội dung chính như sau: 

1. Nội dung thực hiện: Cung cấp giống cây trồng và vật nuôi hỗ trợ cho 

những hộ dân bị thiệt hại nặng do bão số 9 gây ra. 

2. Tổng dự toán: 249.980.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi chín triệu, 
chín trăm tám mươi nghìn đồng).  



 

 

  

2 

(có bảng dự toán chi tiết kèm theo ) 

Tổng dự toán là toàn bộ chi phí cần thiết để thực hiện: Cung cấp giống cây 

trồng và vật nuôi hỗ trợ cho những hộ dân bị thiệt hại nặng do bão số 9 gây ra, 

đã bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT), chi phí vận chuyển đến trụ sở UBND xã 

Bình An và sẽ được chuẩn xác theo kết quả lựa chọn nhà thầu và thanh quyết 

toán theo quy định. 

3. Nguồn vốn: Theo Quyết định số 42/QĐ-BCT ngày 09/3/2021của Ban Cứu 

trợ tỉnh Quảng Ngãi. 

4. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 

a. Tổng giá trị phần công việc đã thực hiện: 0 đồng.  

b. Tổng giá trị phần công việc thực hiện mà không áp dụng được một 

trong các hình thức lựa chọn nhà thầu: 0 đồng.   

c. Phần công việc chưa đủ điều kiện lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Không 

d. Tổng giá trị các phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 

249.980.000 đồng, như sau:   

TT 
Tên gói 

thầu 

Giá gói 

thầu 

(đồng) 

Nguồn vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

1 

 

Cung 

cấp 

giống 

cây 

trồng 

(Keo lai 

giâm 

hom 

dòng 

BV10 và 

BV16) 

 

199.980.000 

  

 Theo 

Quyết định 

số 42/QĐ-

BCT ngày 

09/3/2021c

ủa Ban Cứu 

trợ tỉnh 

Quảng Ngãi 

Chào 

hàng 

cạnh 

tranh 

theo 

quy 

trình 

rút 

gọn 

Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ 

Quý IV 

năm 

2021 

Trọn 

gói 

15 

ngày 

kể từ 

ngày 

hợp 

đồng 

có hiệu 

lực                            

đến 

thời 

gian 

nghiệ

m thu 

hoàn 

thành 
2 

 

Cung 

cấp vật 

nuôi 

(Heo 

nuôi 

hướng 

thịt 

phẩm 

giống 

F1) 
 

50.000.000 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn   

Lựa chọn 

nhà thầu 

có đủ năng 

lực và 

kinh 

nghiệm 

theo quy 

định để 

đàm phán 

ký kết hợp 

đồng  



 

 

  

3 

Điều 2. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Bình Sơn chịu trách 

nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt 

đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.   

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, 

Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà 

nước Bình Sơn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Như Điều 4; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

 
Võ Văn Đồng 

 

 

 


		2021-10-28T08:14:11+0700


		2021-10-28T08:48:17+0700


		2021-10-28T08:48:17+0700


		2021-10-28T08:48:17+0700


		2021-10-28T08:48:17+0700




